
UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Brzesko długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie oprocentowanej długoterminowej pożyczki do kwoty 9 600 000,00 zł    
( słownie złotych:  dziewięć milionów sześćset tysięcy 00/100 ). 

2. Pożyczka zostanie przeznaczona na pokrycie zaplanowanego deficytu jednostki do kwoty                                 
4 756 042,49 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych Gminy z tytułu pożyczek 
i wyemitowanych obligacji do kwoty 4 843 957,51 zł. 

3. Termin spłaty pożyczki ustala się na okres od 2027 do 2040 roku. 

§ 2.  

Źródłem spłaty pożyczki wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami będą dochody własne Gminy Brzesko 
w latach 2025 – 2040 lub przychody zwrotne przyszłych okresów. 

§ 3.  

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie zobowiązań Gminy wynikających z zaciągnięcia pożyczki w postaci 
weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy o udzielenie pożyczki oraz do zaciągnięcia 
zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty pożyczki wraz z oprocentowaniem. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672C645A-DD8F-4E83-A1BB-5B6E47E2D5D1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/103/2025 
Data dokumentu 2025-04-30 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Brzesko 

długoterminowej pożyczki 
Identyfikator dokumentu 672C645A-DD8F-4E83-A1BB-5B6E47E2D5D1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2095204880 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.05.2025 09:12:39 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 672C645A-DD8F-4E83-A1BB-5B6E47E2D5D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-05-05T07:12:39+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




